[image: D:\ЗУЛУМАЙ\Герб чб штриховка.jpg]
Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Зулумайское  муниципальное образование
Дума
РЕШЕНИЕ

от «08» декабря  2023 года              № 36                                          с. Зулумай

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
Зулумайского муниципального образования
 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьями 28, 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 15, 30, 47 Устава Зулумайского муниципального образования, Дума Зулумайского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Зулумайского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов на 10.00 часов 15 декабря 2023 года в здании администрации Зулумайского муниципального образования:Зиминский район, с. Зулумай, ул. Центральная, 12.
2. Утвердить прилагаемый порядок учета предложений по проекту решения Думы Зулумайского муниципального образования  «Об утверждении бюджета Зулумайского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и участия граждан в его обсуждении.
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]3 .  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Зулумайского муниципального образования «Вестник села» и разместить на официальном сайте администрации Зулумайского муниципального образования Зиминского района http://Зулумай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

 5.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Зулумайского муниципального образования Ищенкову А.В.

Глава Зулумайского
муниципального образования                                                                                   А.В. Ищенкова

Председатель Думы Зулумайского
муниципального образования                                                                                    А.В. Ищенкова

image1.jpeg